
 

 

UCHWAŁA NR XXV/176/2017 

RADY GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 28 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wierzchlas na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, zm. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730), oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, zm. poz. 1984 i 2260 oraz z 2017 r. 

poz. 191 i poz. 659) - Rada Gminy Wierzchlas uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach gminy na 2017 r., zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach gminy na 2017 r., zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. W uchwale Nr XXI/153/2016 Rady Gminy Wierzchlas z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Wierzchlas na 2017 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 4 Plan wydatków majątkowych na 2017 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 

do niniejszej uchwały; 

2) Załącznik Nr 8 Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależą-

ce do sektora finansów publicznych w 2017 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniej-

szej uchwały; 

2) Załącznik Nr 9 Zestawienie przychodów i rozchodów na 2017 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załączni-

kiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Plan deficytu budżetu gminy na 2017 r. wynosi  5.285.315,68 zł i zostanie sfinansowany przychodami 

z tytułu: 

- 4.050.000,00 zł - zaciągniętego kredytu, 

- 1.235.315,68 zł - wolnych środków. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchlas.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jacek Młynarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 maja 2017 r.

Poz. 2622



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/176/2017 

Rady Gminy Wierzchlas 

z dnia 28 kwietnia 2017 r. 

Dochody Gminy Wierzchlas na 2017 r. 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmia-

nach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 629 442,00 0,00 34 850,00 664 292,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 69 700,00 0,00 34 850,00 104 550,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jedno-

stek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

69 700,00 0,00 34 850,00 104 550,00 

bieżące razem: 24 165 985,00 0,00 34 850,00 24 200 835,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 5 213 601,32 0,00 0,00 5 213 601,32 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

5 213 601,32 0,00 0,00 5 213 601,32 

 

Ogółem: 29 379 586,32 0,00 34 850,00 29 414 436,32 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

5 213 601,32 0,00 0,00 5 213 601,32 

(* kol. 2 do wykorzystania fakultatywnego).  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2622



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/176/2017 

Rady Gminy Wierzchlas 

z dnia 28 kwietnia 2017 r. 

WYDATKI GMINY WIERZCHLAS NA 2017 R. 

Dział 
Roz-

dział 
Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodze-

nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

400  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 445 000,00 445 000,00 444 000,00 104 000,00 340 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 000,00 183 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 628 000,00 445 000,00 444 000,00 104 000,00 340 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 183 000,00 183 000,00 0,00 0,00 

 40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 445 000,00 445 000,00 444 000,00 104 000,00 340 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 000,00 183 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 628 000,00 445 000,00 444 000,00 104 000,00 340 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 183 000,00 183 000,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 1 678 179,81 262 300,00 262 300,00 0,00 262 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 415 879,81 1 415 879,81 1 372 379,81 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 276 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 000,00 253 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 954 679,81 285 800,00 285 800,00 0,00 285 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 668 879,81 1 668 879,81 1 372 379,81 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 678 179,81 262 300,00 262 300,00 0,00 262 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 415 879,81 1 415 879,81 1 372 379,81 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 276 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 000,00 253 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 954 679,81 285 800,00 285 800,00 0,00 285 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 668 879,81 1 668 879,81 1 372 379,81 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 199 500,00 94 000,00 105 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 221 702,60 76 702,60 76 702,60 0,00 76 702,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 421 702,60 276 702,60 276 202,60 94 000,00 182 202,60 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 

 70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 199 500,00 94 000,00 105 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 221 702,60 76 702,60 76 702,60 0,00 76 702,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 421 702,60 276 702,60 276 202,60 94 000,00 182 202,60 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 
przed zmianą 2 810 297,11 2 810 297,11 2 657 297,11 2 246 284,00 411 013,11 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2622



zwiększenie 102 500,00 102 500,00 102 500,00 100 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 912 797,11 2 912 797,11 2 759 797,11 2 346 284,00 413 513,11 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 823 413,11 823 413,11 778 413,11 616 000,00 162 413,11 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 102 500,00 102 500,00 102 500,00 100 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 925 913,11 925 913,11 880 913,11 716 000,00 164 913,11 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 75809 
Rozliczenia między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 376 560,16 10 376 560,16 8 657 951,00 6 657 349,00 2 000 602,00 1 372 609,16 346 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 460 850,00 84 850,00 84 850,00 0,00 84 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 000,00 376 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 831 410,16 10 455 410,16 8 736 801,00 6 657 349,00 2 079 452,00 1 372 609,16 346 000,00 0,00 0,00 0,00 376 000,00 376 000,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 848 136,56 4 848 136,56 4 268 800,00 3 515 300,00 753 500,00 387 336,56 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 218 136,56 4 848 136,56 4 268 800,00 3 515 300,00 753 500,00 387 336,56 192 000,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 2 070 630,00 2 070 630,00 2 012 630,00 1 367 000,00 645 630,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 120 630,00 2 114 630,00 2 056 630,00 1 367 000,00 689 630,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 69 700,00 69 700,00 69 700,00 0,00 69 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 850,00 34 850,00 34 850,00 0,00 34 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 104 550,00 104 550,00 104 550,00 0,00 104 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 9 552 487,32 1 130 000,00 1 129 000,00 94 500,00 1 034 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 8 422 487,32 8 422 487,32 8 397 487,32 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00 20 000,00 0,00 

po zmianach 9 689 487,32 1 130 000,00 1 129 000,00 94 500,00 1 034 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 8 559 487,32 8 559 487,32 8 417 487,32 0,00 

 90001 
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 8 722 487,32 300 000,00 299 000,00 94 500,00 204 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 8 422 487,32 8 422 487,32 8 397 487,32 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

po zmianach 8 742 487,32 300 000,00 299 000,00 94 500,00 204 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 8 442 487,32 8 442 487,32 8 417 487,32 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 357 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 308 000,00 308 000,00 57 000,00 10 200,00 46 800,00 251 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 317 000,00 317 000,00 61 000,00 10 200,00 50 800,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195 Pozostała działalność przed zmianą 68 000,00 68 000,00 57 000,00 10 200,00 46 800,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2622



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 000,00 77 000,00 61 000,00 10 200,00 50 800,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 395 000,00 95 000,00 15 000,00 9 000,00 6 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 225 000,00 95 000,00 15 000,00 9 000,00 6 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 

 92695 Pozostała działalność 

przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 33 475 199,40 23 326 832,27 14 626 242,31 9 861 456,00 4 764 786,31 1 738 309,16 6 862 280,80 0,00 0,00 100 000,00 10 148 367,13 10 148 367,13 9 769 867,13 0,00 

zmniejszenie -176 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 400 552,60 296 552,60 291 552,60 100 000,00 191 552,60 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 104 000,00 1 104 000,00 20 000,00 0,00 

po zmianach 34 699 752,00 23 617 384,87 14 911 794,91 9 961 456,00 4 950 338,91 1 743 309,16 6 862 280,80 0,00 0,00 100 000,00 11 082 367,13 11 082 367,13 9 789 867,13 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2622



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/176/2017 

Rady Gminy Wierzchlas 

z dnia 28 kwietnia 2017 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2017 r. 

Dział Rozdział Nazwa zadania Plan 

010 01041 Rozwój Obszarów Wiejskich - Zagospodarowanie centrum wsi Toporów 10.000,00 

400 40002 Przejście wodociągiem pod rzeką Wartą - Krzeczów-Kochlew 155.000,00 

400 40002 Rozbudowa sieci wodociągowej - Mierzyce (Cieślina Północna) 8.000,00 

400 40002 Rozbudowa sieci wodociągowej - Mierzyce (za kościołem) 8.000,00 

400 40002 Rozbudowa sieci wodociągowej - Toporów ul. Kwiatowa 12.000,00 

600 60016 Przebudowa drogi gminnej Kraszkowice ul. Spacerowa 210.000,00 

600 60016 Przebudowa drogi gminnej Kraszkowice ul. Słoneczna 10.000,00 

600 60016 Rozbudowa drogi gminnej w Jajczakach Nr 117260E Przycłapy-Jajczaki 23.500,00 

600 60016 Przebudowa drogi gminnej Nr 117262E - Łaszew Rządowy-Przywóz 1.372.379,81 

600 60016 Przebudowa drogi gminnej - Mierzyce Parcela Południowa 5.000,00 

600 60016 Przebudowa drogi gminnej - Toporów ul. Leśna 5.000,00 

600 60016 Zakup piaskarki 43.000,00 

700 70005 Zakup sprzętu - plac zabaw w Kochlewie 15.000,00 

700 70005 Zakup sprzętu - siłownia w Wierzchlesie 20.000,00 

700 70005 Zakup sprzętu - siłownia w Kraszkowicach 20.000,00 

700 70005 Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 90.000,00 

758 75809 
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Wieluńskiego na realizację 

zadania pod nazwą - "Przebudowa drogi powiatowej Nr 4523E Ruda - Mierzyce" 
10.000,00 

801 80101 
Wykonanie tynków zewnętrznych budynku Szkoły Podstawowej i łącznika w 

Kraszkowicach 
70.000,00 

801 80101 
Przebudowa kotłowni olejowej na gazową, budowa instalacji gazowej niskiego 

ciśnienia z pomieszczeniami kotłowni i kuchni 
300.000,00 

801 80104 Zakup pieca - Publiczne Przedszkole w Wierzchlesie 6.000,00 

900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Wierzchlas i Przycłapy etap I 8.417.487,32 

900 90001 Przydomowe oczyszczalnie ścieków 25.000,00 

900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego Wierzchlas, ul. Czereśniowa 22.000,00 

900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego - Przywóz Deptak 22.000,00 

900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego - Kamion do osiedla 50.000,00 

900 90015 
Budowa oświetlenia ulicznego - Kraszkowice od ul. Wieluńskiej do ul. Spacero-

wej 
23.000,00 

926 92695 Budowa Gminnego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Wierzchlesie 130.000,00 

Ogółem 11.082.367,13 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2622



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXV/176/2017 

Rady Gminy Wierzchlas 

z dnia 28 kwietnia 2017 r. 

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące  

do sektora finansów publicznych w 2017 r. 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania 
Kwota  

dotacji 

z tego 

należących 

do sektora 

finansów 

publicznych 

nienależących 

do sektora 

finansów pu-

blicznych 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 754 75412 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
22.200,00 0,00 22.200,00 

2. 758 75809 Rozliczenia między jednostkami samo-

rządu terytorialnego 
10.000,00 10.000,00 0,00 

3. 851 85195 Ochrona zdrowia 12.500,00 0,00 12.500,00 

4. 921 92195 Kultura i ochrona dziedzictwa naro-

dowego 
16.000,00 0,00 16.000,00 

5. 926 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej 80.000,00 0,00 80.000,00 

   Ogółem  140.700,00 10.000,00 130.700,00 

 

 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXV/176/2017 

Rady Gminy Wierzchlas 
z dnia 28 kwietnia 2017 r. 

Zestawienie przychodów i rozchodów na 2017 r. 

Lp.  Treść  
Klasyfikacja  

§  
Kwota  

1  2  3  4  

Przychody ogółem:   6.039.702,60 

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytu na rynku krajowym 952 4.050.000,00 

2. Wolne środki 950 1.989.702,60 

Rozchody ogółem:   754.386,92 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  992 754.386,92 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2622


		2017-05-19T07:53:56+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




